ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

13	сентября	20	22 _{г.}	No	64д	
				V 1		

О командировании депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

1. Командировать депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации:

Аксакова Анатолия Геннадьевича в г. Чебоксары с 15 по 17 сентября 2022 года для участия в конкурсе «Знатоки фондового рынка» и выступления на Гран-при по шахбоксу;

Аиткулову Эльвиру Ринатовну в г. Сочи с 14 по 15 сентября 2022 года для участия в XVI Международном конгрессе-выставке «Молодые профессионалы. Готовим кадры для экономического роста»;

Дьяконову Татьяну Ивановну в Московскую область, г. Солнечногорск, 13 сентября 2022 года для участия в выездном заседании комиссии Государственного Совета Российской Федерации по направлению «Молодежная политика»;

Жукова Александра Дмитриевича в Чувашскую Республику 17 сентября 2022 года для участия в официальных мероприятиях в рамках чемпионата России по шахматам;

Казакову Ольгу Михайловну в Краснодарский край с 14 по 15 сентября 2022 года для участия в XVI Международном конгрессе-выставке «Молодые профессионалы. Готовим кадры для экономического роста»;

Каргинова Сергея Генриховича в г. Ярославль, г. Вологду, г. Санкт-Петербург с 14 по 19 сентября 2022 года для осуществления полномочий депутата Государственной Думы;

Козловского Александра Николаевича в Псковскую область с 15 по 19 сентября 2022 года для осуществления полномочий депутата Государственной Думы;

Чернышова Бориса Александровича в Ставропольский край с 16 по 18 сентября 2022 года для участия в официальной церемонии открытия празднования 245-й годовщины со дня основания города Ставрополя.

2. Считать депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Э.Р.Аиткулову и С.Г.Каргинова убывшими в командировки по окончании пленарного заседания Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации согласно статье 55 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

Основание: представления руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Государственной Думе В.А.Васильева, обращения депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

